
 
 

ISTITUTO di FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO di ROVERETO 
 

1 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Sede legale: viale dei Colli, 17 - 38068 Rovereto (TN) - tel. 0464439164 - fax. 0464435851 

C.F. n. 94031080222 – email: segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it - pec: ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it   

DELIBERAZIONE N.10/2024 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

 

Seduta del 04.11.2024 

 

OGGETTO: Approvazione della convenzione che disciplina le modalità di gestione ed 

attuazione della collaborazione tra Camera di Commercio I.A.T.A. di Trento e Istituto di 

Formazione Professionale Provinciale Alberghiero di Rovereto 

 

 L’anno duemila ventiquattro, addì quattro del mese di novembre alle ore 17.00 

regolarmente convocato, si è riunito in modalità telematica il 

 

CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

 

Componenti Cognome e Nome Presenti Assenti 

Dirigente ROVIGO VITO X  

Docente COLLINI CORRADO X  

Docente BALDO VALENTINO X  

Docente LANEVE DONATO X  

Genitore: BENONI LORENZO   X 

Genitore: MANICA CRISTINA X  

Studente RONCHER DANIELE X  

Studente SPECIALE DANIELE  X 

Rapp. Comp. ATA VIOLA SABRINA X  

Rapp. Comune di Rovereto VALDUGA SILVIA X  

Presidente ASAT Vallagarina NARDELLI MAURO  X  

Presenti:  9  

Assenti:   2 

 

Presiede la riunione la Presidente del Consiglio, dott.ssa Cristina Manica. 

Funge da Segretario il responsabile amministrativo, dott.ssa Annalisa D’Agostino. 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta e dà inizio alla 
trattazione degli oggetti sopraindicati. 

IL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE 

VISTA  La legge provinciale sulla scuola L.P. 7 agosto 2006, n. 5; 

mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it


 
 

ISTITUTO di FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO di ROVERETO 
 

2 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Sede legale: viale dei Colli, 17 - 38068 Rovereto (TN) - tel. 0464439164 - fax. 0464435851 

C.F. n. 94031080222 – email: segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it - pec: ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it   

 
VISTO     L’art. n. 7 dello Statuto dell’Istituzione formativa; 
 

 

Tenuto conto della premessa del Dirigente Scolastico e sulla scorta della proposta avanzata dal 

Collegio docenti 

 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 
 

DELIBERA 

di approvare la convenzione che disciplina le modalità di gestione ed attuazione della collaborazione 

tra Camera di Commercio I.A.T.A. di Trento e Istituto di Formazione Professionale Provinciale 

Alberghiero di Rovereto in occasione: 

1. di eventi di natura promozionale organizzati dalla CCIATA medesima o in collaborazione con 

altri Soggetti istituzionali presso Palazzo Roccabruna; organizzazione di tirocini 

formativi/curriculari o di esperienze formative presso la sede della CCIATA di Palazzo 

Roccabruna o presso altri Soggetti individuati d’intesa tra le Parti;  

2. di iniziative formative sulle produzioni agro-alimentari trentine presso la sede dell’ISTITUTO 

o presso la sede della CCIATA di Palazzo Roccabruna. 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

dott.ssa Cristina Manica 

 

 

 

 

 

 

 

             La verbalista 

dott.ssa Annalisa D’Agostino 

    

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’articolo 31 e seguenti della legge 
provinciale n. 23 /1992 e s. m. 
 
La deliberazione è immediatamente esecutiva. 

mailto:segr.ifpa.rovereto@scuole.provincia.tn.it
mailto:ifpa.rovereto@pec.provincia.tn.it

